Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

PORTARIA Nº 158/2022

De 26 de maio de 2022.

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS DE NOVO MUNDO - MT, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL de Novo Mundo, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe
confere o cargo,

R E S O L V E:

ARTIGO 1°.  Por meio desta Portaria, Através do Setor de Engenharia do Município de Novo Mundo - MT, Tornar Público a
Aprovação do Projeto de Pavimentação de Vias Públicas,nas Vias Rua Nunes Freire,  Rua Petrônio Portela, Rua Bernardo
Sayão, Rua Henrique Larot, Rua Texanos, Rua Santo André, Rua São Caetano, Rua Castelo Branco, Rua Ulisses
Guimarães, Rua Capitão Félix, Rua São Paulo, Rua Santa Catarina, Rua Florianópolis, Rua Terezina, Rua Porto Alegre,
Rua Seringueira, Rua Campo Grande, Rua Fortaleza, Rua Costa Rabelo, Rua Alagoas, Rua Pará, Rua Sergipe, Rua
Ceará, Rua Paraná, Av. Ayrton Senna, Rua Topázio, Rua Maomé, Rua Safira, Rua João Paulo Ii, Rua Damasco, Rua
Apocalipse, Rua Êxodo, Rua Jericó, Rua Gênesis, Rua Jerusalém, Rua Belém, Rua Manganês, Rua Perita, Rua Casserita,
Rua Cristal, Rua Diamante, Av. Brilhante Lado Direito, Av. Brilhante Lado Esquerdo, Rua Onix, Rua Esmeralda, Rua Rubi,
Rua Pone, Rua Henrique Froelich, Rua Calcedônia, Rua Jequitibá, Rua Urtigão, Rua Espinheiro, Rua Pindaíba, Rua
Castanheira, Rua Projetada, Rua Buritis, Rua Peroba, Rua Cajueiro, Rua Pequizeiro, Rua Itaúba, Rua Amescla, Rua
Amoreira, Rua Cerejeira, Rua Ipê No Município De Novo Mundo/MT, Conforme Discriminação Abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA
ELABORAÇÃO

Aprovação Do
Projeto

Pavimentação De Vias Públicas.
A=103.927,37m²

Marcos Vinicius M. Meireles

Engenheiro Civil

CREA MT 035608

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:

ENGENHEIRO CIVIL (A): GRAZIELA CAVALLI PALOSCHI

CREA/MT: 045524

Artigo. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, aos 26 de maio de 2022.

ANTONIO MAFINI

Prefeito Municipal

GRAZIELA CAVALLI PALOSCHI

ENGENHEIRA CIVIL

CREA/MT: 045524

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ddba70c6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ddba70c6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:25:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial